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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange som
sikrer, at der ikke sker procesforurening med allergener under
produktion af varme og kolde retter samt under opbevaring.
Virksomheden redegjorde for adskillelse under produktion og
opbevaring af fødevarer.
Kontrolleret, at der er temperaturregulerede håndterings- og
opbevaringsforhold af tilstrækkelig kapacitet til, at fødevarer
kan holdes ved en passende temperatur, og indrettet således at
temperaturen kan overvåges og registreres.
Opbevaringstemperaturer i køle- og frostskabe. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring i køle- og frostskabe,
melspande samt overflader på håndtag og greb på udstyr og
inventar er kontrolleret uden anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden oplyser, at
træpaneler på vægge i lokale med køle- og frostskabe samt i
gangareal hvor rulleborde er placeret, males med højglans
maling og huller i loft lukkes. Ok.
Vejledt generelt om krav til vedligehold af lokaler hvor der
opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse på procestrin allergener, herunder forholdsregler
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for minimering af risiko for forurening med allergener under produktion og opbevaring af fødevarer samt
udpegning af dette trin som en god arbejdsgang. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur,
varmebehandling, nedkøling og årlig revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2023 til dags dato.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret, at virksomheden har procedurer, der sikrer, at brugere med allergier får
udleveret fødevarer tilpasset deres kostbehov. Virksomhedens redegjorde for procedurer for indhentning af
information om allergier og særlige kostbehov ved nye brugere hver gang. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


